
 

1 

 

 
 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce: „Výjezdová základna ZZS JMK v Boskovicích“ – 
IV, V a VI 
 
 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Výjezdová základna ZZS JMK v Boskovicích 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na základě žádostí doručených 
dne 28.6.2021 a 29.6.2021 následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou 
zakázku: 
 
 
Dotaz č. 1/IV 
Ve výpisu truhlářských výrobků i na půdorysu 2.NP m.č. 2.20 posilovna je obklad stěn ozn. T12, ale 
není vykázán v soupisu prací. Pokud má být součástí nabídky, žádáme o doplnění do výkazu výměr. 
 
Odpověď č. 1/IV 
Obklad posilovny je doplněn v souboru - doplněný Soupis prací, který tvoří přílohu tohoto vysvětlení 
zadávací dokumentace a zároveň je uveřejněn na profilu zadavatele v části Zadávací dokumentace. 
Doplnění pol.č.355 ozn. 766-T/12 

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK  94895/2021 
Sp. zn.: S – JMK 84881/2021 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Lenka Ingrová 
Telefon: 541 651 296 
Počet listů: 3 
Počet příloh/listů: 1 
Datum: 30.6.2021 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor investic 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  



 

2 

 

D+M Obklad stěn kompaktní laminát DTD 
tl.12 mm na nosném roštu vš.2,15 m 
vč.lemování,skolu, 2x lep.zrcad.stěna 

 
 
Dotaz č. 2/IV 
V předané dokumentaci Silnoproudů jsou uvedeny pouze Titulky „12 - Technické specifikace a 
standardy“ a „13 - Kniha svítidel“, a „01 - Titulka TZ“. Chybí však dokumentace. Žádáme o doplnění. 
 
Odpověď č. 2/IV 
Zadavatel sděluje, že tato dokumentace již byla doplněna v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 
III, které bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 28.6.2021. Požadované dokumenty byly zároveň 
uveřejněny na profilu zadavatele v části Zadávací dokumentace. 
 

Dotaz č. 3/IV 
Ve výkazu výměr SO 101 ASŘ je uvedená položka č. 251 – Klíčové hospodářství. Avšak v SO 101 SLP 
(PZTS+EPH+ACS) je uveden klíčový trezor, elektromechanické zámky. Dále vložkové zámky a WC 
zámek (tyto jsou též v tabulkách dveří). A navíc nesedí počty kusů. Nejsou tyto položky duplicitní ve 
výkazech výměr? Žádáme o prověření a případnou úpravu výkazu výměr. 
 
Odpověď č. 3/IV 
Klíčové hospodářství řeší fyzické klíče do vložek elektromechanických zámků nikoliv elektronický 
přístup, který řeší SLP. V klíčovém trezoru budou tyto klíče uloženy. Systém generálního klíče se 
předpokládá 5 úrovňový a bude přesně specifikován ZZS v rámci realizace.   
 
 
 
Dotaz č. 1/V 
Domníváme se správně, že k prokázání základní způsobilosti (v souladu s čl. 7.4. Zadávací 
dokumentace) postačí vyplněný formulář nabídky a doklady dle § 75 odst.1 ZZVZ doloží až vybraný 
dodavatel?  
Lze stejným způsobem – tzn. čestným prohlášením, prokázat rovněž základní způsobilost 
poddodavatele, jehož prostřednictvím hodlá dodavatel prokázat část kvalifikace? 

Odpověď č. 1/V 
Ano, v rámci podání nabídky postačí zadavateli předložení vyplněného formuláře nabídky. Originály 
nebo ověřené kopie dokladů k prokázání kvalifikace bude zadavatel v souladu s § 122 odst. 3 ZZVZ 
požadovat až po vybraném dodavateli. 
Ano, v rámci podání nabídky postačí zadavateli v souladu s § 86 odst. 2 ZZVZ předložení čestného 
prohlášení o splnění základní způsobilosti poddodavatele. Originály nebo ověřené kopie dokladů 
k prokázání kvalifikace bude zadavatel v souladu s § 122 odst. 3 ZZVZ požadovat až po vybraném 
dodavateli. 
 
 
 
 
 

 



 

3 

 

Dotaz č. 1/VI 
Dle TZ pro Náhradní zdroj je uvedeno, že stroj bude kompatibilní s ostatními stroji provozovanými 
ZZS. Které to prosím jsou? 

Odpověď č. 1/VI 
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace provozuje na svých 
výjezdových základnách motorgenerátory od firmy Power Bridge (řady SDMO). Důvodem je jejich 
jednotné řízení z centra. 

 
Dotaz č. 2/VI 
Existují standardy i pro část ASŘ, ZTI a ÚT? 

Odpověď č. 2/VI 
Standardy pro jednotlivé části jsou součástí dílčích částí PD. Standardy ASŘ jsou obsaženy ve 
specifikaci TZ a výpisy výrobků, standardy ZTI jsou obsaženy v TZ ZTI, technická specifikace UT je 
uvedena  výkr. č. 002.   

 
Dotaz č. 3/VI 
Přeposílám dotaz dodavatele UPS:  
Bohužel jsem se tu nedočetla co přesně bude UPS napájet.  
NZ - diesel 165kVA napájí celý objekt, ale co napájí UPS 15kVA na překlenutí nájezdu dieselagregátu? 
 
Odpověď č. 3/VI 
Výčet napájených zařízení je uveden v TZ částí silnoproud D.1.4.6. 
 
 

 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
 
 
 
Přílohy: doplněný Soupis prací 


		2021-06-30T13:38:20+0000
	Not specified




